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入札の結果及び経過書
令和 5年度 契約番号 2023001177入札日時 令和 5年 8月30日　　午前10時00分

松戸市上下水道料金等収納業務委託
委託名称

委託場所 松戸市水道部指定の場所

委託期間 令和 5年 9月 2日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社電算システム
1 落札                                 ¥58                  

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ
無効                                                      2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社電算システム　代表取締役　高橋　譲太

（２）落札額 （税抜）                ¥58

（３）予定価格 （税抜）               ¥136

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。
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